
Sjarmerende og familievennlig 
rekkehus med skjermet terrasse. 
Attraktiv beliggenhet vest for 
sentrum. Garasjeplass. 
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Velkommen! 

Velkommen Fartein Valens vei 103!
Sjarmerende rekkehus med gjennomgående koselige og velholdte 
rom. Generelt store vindusoverflater, og solrik terrasse omringet av 
idyllisk natur. Dette rekkehuset tilbyr den perfekte balansen mellom 
privatliv og fellesskap. Bli med på visning og opplev et hjem som 
inviterer til familieliv, med lunhet, komfort og funksjonalitet i fokus. 
Sentral beliggenhet vest for sentrum i en attraktiv del av Kolbotn. 
Gangavstand til blant annet Gjersjøen med tur, bade‑ og 
fiskemuligheter.

Høydepunkter: 
‑ Garasjeplass
‑ Skjermet terrasse
‑ Rolig og barnevennlig
‑ 2 bad/​​wc
‑ Vaskerom
‑ Tur og rekreasjonsmuligheter rett utenfor døren

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 200 000,-
Omkostn.:	 Kr 156 240,-
Total ink omk.:	 Kr 6 356 240,-
Selger:	 Kjell Rune Stake
	 Wenche Stake
	
Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1982
BRA-i/​BRA Total	  126/​126 kvm
Tomtstr.:	 174.7 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./​bnr.	 Gnr. 247, bnr. 489
Oppdragsnr.:	 1009240113

Danyal Razzaq
Eiendomsmeglerfullmektig/​​​​Partner

Mobil	 919 22 699
E‑post	 danyal.razzaq@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Østensjø/​​​​
Lambertseter
Østensjøveien 79, 0667 OSLO. TLF. 22 76 28 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 126 m²
BRA totalt: 126 m²
TBA: 30 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 63 m² Entré, trapperom, kjellerstue, 2 soverom, vaskerom, bad/​wc og 2 boder. 

1. etasje
BRA‑i: 63 m² Gang, bad/​wc, kjøkken og stue. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
30 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Kommentar:
Kaldtloft: Tilgang til kaldtloft via innvendig loftsluke.
1.Etasje: Trappegang/​stue, bad/​wc, kjøkken og stue med utgang til terrasseplatting på 
ca. 30 m² (TBA).
Underetasje: Entré, trapperom, kjellerstue, 2 soverom, 2 boder, vaskerom og bad/​wc. 
Takhøyden ble målt til ca. 2,37 m.
Arealene er oppmålt på stedet iht. NS 3940‑2023.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse: 
Det foreligger bodkjent byggetegning datert 22.09.1981 og ferdigattest datert 
18.10.1982. 1.etg: Opprinnelig byggemeldt soverom er i dag gang og stue i åpen 
løsning. U.etg: Samsvarer med byggetegning. Merknad: Vindu i kjellerstue er montert 
ca. 1,70 m over gulv. Rømningsvindu som er mer enn 1 m over gulv, må gjøres 
tilgjengelig f.eks med et permanent og stabilt møbel e.l under.

Brannceller: 
Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk 
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forskrift?
Ja, takverk i trekonstruksjon uten brannhemmende materialer mot nabo ‑ redusert 
brannsikret.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
174.7 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt opparbeidet med gressplen, beplantning, prydbusker, steinheller og 
terrasseplatting. Hellelagt uteplass ved inngangssiden. Delvis naturtomt med naturlig 
vegetasjon ved baksiden av boligen. Felles asfaltert adkomst, internveier og 
parkeringsareal.

Beliggenhet
Sentral beliggenhet vest for sentrum i en attraktiv del av Kolbotn. Dette er et meget 
barnevennlig med flere lekeplasser i området, og trygg skolevei. Gangavstand til blant 
annet Gjersjøen med tur, bade‑ og fiskemuligheter.

Ca 15‑20 min gange til Kolbotn sentrum.
I Kolbotn sentrum finner du alt av servicetilbud, butikker og Kolbotn Torg med ca 60 
forretninger, spisesteder, legesenter og treningssenter. I Kolben kulturhus finnes kino, 
bibliotek, kulturskole for barn og konserthus.

Gode kollektivforbindelser, blant annet er det bussholdeplass med buss til Oslo i 
nærheten av boligen. Samt kort avstand til Kolbotn sentrum som er knutepunkt for 
offentlig kommunikasjon.
Kolbotn togstasjon: Toget går hvert 15. minutt på hverdager store deler av døgnet. 
Toget bruker ca 18 minutter til Oslo S.
Buss: Gangavstand til 83‑bussen som bruker ca 25 min til Bjørvika. Hyppige avganger 
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

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
1.Etasje Gang/stue, Bad/wc, Kjøkken , Stue 

Underetasje
Entré , Trapperom , Kjellerstue , 
Soverom 1, Soverom 2, Vaskerom , 
Bad/wc, Bod 1, Bod 2

Kommentar
Kaldtlo昀琀: Tilgang 琀椀l kaldtlo昀琀 via innvendig lo昀琀sluke.

1.Etasje: Trappegang/stue, bad/wc, kjøkken og stue med utgang 琀椀l terrassepla琀紀ng på ca. 30 m² (TBA).

Underetasje: Entré, trapperom, kjellerstue, 2 soverom, 2 boder, vaskerom og bad/wc. Takhøyden ble målt 琀椀l ca. 2,37 m.

Arealene er oppmålt på stedet iht. NS 3940-2023.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

Takverk i trekonstruksjon uten brannhemmende materialer mot nabo - redusert brannsikret.

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det foreligger bodkjent byggetegning datert 22.09.1981 og ferdiga琀琀est datert 18.10.1982. 1.etg: Opprinnelig byggemeldt 
soverom er i dag gang og stue i åpen løsning. U.etg: Samsvarer med byggetegning. Merknad: Vindu i kjellerstue er montert ca. 
1,70 m over gulv. Rømningsvindu som er mer enn 1 m over gulv, må gjøres 琀椀lgjengelig f.eks med et permanent og stabilt 
møbel e.l under.
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Utebod
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Underetasje 6 6

SUM 6
SUM BRA 6

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Underetasje Bod 

Kommentar
Underetasje: Utebod på ca. 5,7 m².

Arealene er oppmålt på stedet iht. NS 3940-2023.

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Rekkehus 119 7
Utebod 0 6

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Rekkehus 1.Etasje: Ingen S-rom.

Underetasje: S-rom = 2 boder.

Utebod 1.Etasje: S-rom = Bod.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
19.10.2024 Kim Edvard Johansen Taks琀椀ngeniør

Kjell Rune Stake Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3207 NORDRE FOLLO

gnr.
247

bnr.
489

Areal
174.7 m²

Kilde
Arealkilde i昀氀g. Norges 
Eiendommer og 
Infoland.

Eieforhold
Eiet

Adresse
Fartein Valens vei 103

Hjemmelshaver
Kjell Rune Stake og Wenche Stake

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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Rekkehus beliggende i et veletablert boligområde på Vestre Ingieråsen nær Kolbotn i Oppegård kommune. Kort avstand 琀椀l daglige
service琀椀lbud, forretninger, barnehage, skoler og o昀昀entlig kommunikasjon med buss og tog. Nærhet 琀椀l Kolbotn Torg med et godt utvalg av
forretninger, fasiliteter og service琀椀lbud. Nærhet 琀椀l Kolben Kulturhus med bl.a konserter, kino og bibliotek. O昀昀entlig kommunikasjon med
togforbindelser 琀椀l bl.a Oslo og Ski. Ca. 12 min med direkte tog 琀椀l Oslo sentrum. Forøvrig gode bussforbindelser i Ingierveien/Kolbotnveien 琀椀l
byen, Greverud, Tårnåsen, So昀椀emyr og Trollåsen. Nærhet 琀椀l Ingierkollen slalåmbakke, Kolbotnvannet og Gjersjøen med gode tur- og
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